Sæc. XVIII. dita utraque parte cauissam esse finitam,
A. C. 1720. instabat autem Mandarinus, quomodo

Pontifex de rei veritate certus esse potuit, cum Maigrotus omnino Sineis linguae inexpertus sit, respondentे Legato, Maigrotum nil ad Constitutionem contulisse, sed veritatem erutam sive ex libris & scriptis utrinque producere Mandarinus regessit, eritne regioni Christianae consultum, si omnes Missionarii Sinis ejiciantur? id quidem ajebat Legatus, ingens esset malum, si vero Religio in sua puritate non relinquitur, idem est, acsi ea in Sineis Imperium non fuisset inventa. Tandem abire parantibus Mandarinis P. Lucius Fan Sinensis Jesuita suggesit, Potrem Pereira in responsi interpretatione minus fidelem fuisse, eoquod subcuiisset, Legatum supplicasse, ut Pontificia Epistola a Patribus Barnabitis allata aperiretur, in qua tamen Constitutionem moderandi facultas contenta foret. Verum id fallo jactu affirmabat tam Legatus, quam ipse P. Pereira. Sparso tamen rumore Constitutionis moderatione Mandarinus denuo reversi sciscitabantur ex Legato Apostolico, an reipsa Bullam temperante potestate instructus esset, & utrum in Pontificis Epistola tales moderationes conseruentur, talem se habere potestatem ne-

gabili
ligi
peri
Pon
tem
min
bus
&
eoq
sent
fatu
Me
Di
Apo
lam
P. P
profe
vent
Man
tum
labat
venit
spect
vicin
effet
mod

gabat Legatus, se ea tamen, quæ re- Sæc. XVIII.
A. C. 1720.
ligioni Christianæ non adversantur, permittere posse. si ergo sua Majestas Pontificias literas legere renuerit, saltem designaret quosdam, qui ejus nomine illas coram pluribus Interpretibus ac præcipue præsentibus Pedrinio & Ripa prælegant: Hos duos autem, eoquod Imperatorem graviter offendissent, mox excludi petiit Jesuita præfatus, nec ultra etiam instituit Legatus.

§. XXXVI.

*Mediobarbus Patriarcha & Legatus
Apostolicus tandem Peckinum
venire permisus.*

Die vigesima octava Decembbris Me- Viani. l.c.
diobarbus Visitator ac Legatus pag. 60.
Apostolicus Imperatoris edicto ad Au-
lam accersebatur, qui illico unacum P. Pereira, ceterisque suis Missionariis prosectorus, ad magnum Bonziorum Con-
ventum deducebatur, ubi Chao Cham Mandarinus, qui adventantem Lega-
tum unacum Patre Fan ibidem præsto-
labatur, eidem significabat, nondum
venisse tempus, ut Imperatoris con-
spectum subiret, sed ad aliam domum
vicinam villæ, in qua Hic degeret,
effet educendus, ut Mandarini eo com-
modius cum ipso conferre, & Impera-
toris

Qq 2

Sæc. XVIII. toris nomine quædam eidem proponere
A.C. 1720 possent. Paulopost præfati advenerant
 Mandarini, qui Legato exponebant
 I. Imperatorem ex ipsis Legati verbis
 conjicere, quod præter Constitutionem,
 qua Ritus Sinenses prohibentur, aliam
 quoque secum detulisset, in qua non
 nullæ eorumdem rituum permissions
 continerentur. II. Imperatori displicuisse
 quod Interpretum vices præter D.R.
 pam demandarit Pedrinio ingenii tor-
 tuosi, & turbidi Viro, ac insuper cum
 Maigroto, Appianio aliisque Impera-
 tori exosis conspiranti, inde vero su-
 spicioni locum esse, quod ipsem quod
 que ejusdem cum ipsis foret sententia
 consultius autem Papa fecisset, si Le-
 gati munus non Ecclesiastico, quo
Petrinos vocant, sed pluribus diversi
 Ordinis SS. Francisci, Dominici, Au-
 gustini, vel Jesuitis detulisset, timen-
 dum enim, ne hic Legatus utpote ejus-
 dem conditionis, & Status partium
 studio abreptus, horum Petrinorum
 erroribus faveret. III. Pedrinum multa
 scelera non sine Religionis dedecore
 patrasse, mortisque poenam sæpius fullo
 promeritum, sola tamen Imperatoris
 clementia mortem evasisse. IV. Maig-
 rotum omnium turbarum exstisisse in-
 centorem, nisi ergo hi tumultus com-
 ponerentur, Imperatorem petere, ut
 Maig.